
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Комитет информационно-аналитического обеспечения 
Ленинградской области 

 
ПРИКАЗ 

 
от 20 апреля 2013 года № 1/13 

 
О внесении изменений в приказ управления протокола Губернатора 

Ленинградской области от 20 декабря 2010 года № 3/10 «Об утверждении 
Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы 
нормативных правовых актов управления протокола Губернатора 

Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов управления 
протокола Губернатора Ленинградской области» 

 
 

В соответствии с Уставом Ленинградской области и на основании 
постановления Правительства Ленинградской области от 5 марта 2013 года 
№ 61 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской 
области от 23 ноября 2010 года № 310 «Об антикоррупционной экспертизе 
нормативных правовых актов Ленинградской области и проектов 
нормативных правовых актов Ленинградской области» и от 27 октября 2011 
года № 349 «О долгосрочной целевой программе «Снижение 
административных барьеров, оптимизация и повышение качества 
предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе в 
электронном виде, на базе многофункциональных центров предоставления 
государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области на 2012-
2015 годы» 

 
приказываю: 
 
1. Внести изменение в приказ управления Протокола Губернатора 

Ленинградской области от 20 декабря 2010 года № 3/10 «Об утверждении 
Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы 
нормативных правовых актов управления протокола Губернатора 
Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов управления 
протокола Губернатора Ленинградской области» следующие изменения: 

 
в тексте приказа слова «управление Протокола Губернатора 

Ленинградской области» в соответствующем падеже заменить словами 
«комитет информационно-аналитического обеспечения Ленинградской 
области», слова «руководитель Управления протокола Губернатора 
Ленинградской области» заменить словами «председатель комитета 
информационно-аналитического обеспечения Ленинградской области»; 



 
в приложении (Положение о порядке проведения антикоррупционной 

экспертизы нормативных правовых актов управления протокола Губернатора 
Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов управления 
Протокола Губернатора Ленинградской области): пункт 2.3 изложить в 
следующей редакции: 

 
«Срок проведения антикоррупционной экспертизы проектов приказов 

комитета информационно-аналитического обеспечения Ленинградской 
области составляет не более пяти дней.», 

 
пункт 3.3 изложить в следующей редакции: 
 
«Срок проведения антикоррупционной экспертизы проектов приказов 

комитета информационно-аналитического обеспечения Ленинградской 
области составляет не более пяти дней со дня возникновения одного из 
оснований, указанных в пункте З.2.», пункт 5 исключить. 

 
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 
 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

 


